2021年4月行政规范性文件备案目录

     2021年4月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件4件，区直部门报送备案行政规范性文件11件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，不属于行政规范性文件3件，予以备案行政规范性文件12件，现予公布备案文件目录。
	一、设区的市人民政府2021年4月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	钦州市 人民政府
	钦州市人民政府办公室印发关于进一步加强钦州市基层卫生人才队伍建设若干措施的通知
	钦政办规     〔2021〕2号
	2021年3月19日
	2021年4月7日
	2021年4月13日

	2
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市饮用水水源保护区树种结构调整和更新改造实施方案》的通知
	柳政规       〔2021〕7号
	2021年4月13日
	2021年4月19日
	2021年4月26日

	3
	钦州市 人民政府
	钦州市人民政府办公室关于印发钦州市2021年“两高两道”沿线乡村风貌提升实施方案的通知
	钦政办规    〔2021〕3号
	2021年4月14日
	2021年4月27日
	2021年4月28日

	二、区直部门2021年4月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区 广电局
	自治区广电局关于印发  《广西广播电视技术能手竞赛办法》的通知
	桂广规       〔2021〕3号
	2021年3月25日
	2021年4月1日
	2021年4月8日

	2
	自治区 民政厅
	广西壮族自治区民政厅  关于公布全区基层群众性自治组织出具证明事项  清单的通知
	桂民规      〔2021〕1号
	2021年3月18日
	2021年4月1日
	2021年4月20日

	3
	自治区 工业和信息化厅
	自治区工业和信息化厅  自治区发展改革委关于印发2021年深化电力体制改革降低用电成本相关扶持资金平衡方案的通知
	桂工信规范      〔2021〕2号
	2021年3月24日
	2021年4月1日
	2021年4月30日

	4
	自治区 工业和信息化厅
	自治区工业和信息化厅  自治区发展改革委关于印发2021年深化电力体制改革降低用电成本的电力市场化交易措施的通知
	桂工信规范      〔2021〕3号
	2021年3月24日
	2021年4月2日
	2021年4月30日

	5
	自治区 退役军人事务厅
	自治区退役军人事务厅  广西壮族自治区财政厅  关于印发《自治区本级优抚对象短期疗养管理办法（试行）》的通知
	桂退役军人规字         〔2021〕2号
	2021年3月12日
	2021年4月2日
	2021年4月13日

	6
	自治区 发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会等六部门关于印发完善残疾人就业保障金制度更好促进残疾人就业若干措施的通知
	桂发改收费规    〔2021〕91号
	2021年2月5日
	2021年4月7日
	2021年4月13日

	7
	自治区 广电局
	自治区广电局关于印发 《广西广播网络视听作品评审办法（试行）》的通知
	桂广规      〔2021〕4号
	2021年4月2日
	2021年4月8日
	2021年4月13日

	8
	自治区 民政厅
	广西壮族自治区民政厅  关于加强和规范村务公开  民主管理工作的意见
	桂民规      〔2021〕2号
	2021年4月6日
	2021年4月13日
	2021年4月20日

	9
	自治区 广电局
	自治区广电局关于印发 《广西壮族自治区广播电视局广播电视和网络视听作品扶持管理办法》的通知
	桂广规      〔2021〕5号
	2021年4月18日
	2021年4月23日
	2021年4月26日

- 4 -
- 5 -